Przedmiotem przetargu jest nieruchomość będąca własno­

ścią Gminy Miasta Tarnowa oznaczona nr dz. 86 obr. 204 obj.
KW 71 979 i dz. 112/6 obr. 204 obj. KW 71 707 o łącznej pow.

1012 m2.

2. Nabywca nieruchomości kupuje grunt na własność.

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 151.800,- zł (słow­
nie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset.-).

4. Wadium w wys. 22.770 zł (słownie z): dwadzieścia dwa tys.
siedemset siedemdziesiąt) należy wpłacić na konto Urzędu
Miasta Tarnowa nr 10501562 -12000 54011 BSK O/Tarnów do

dnia 1 października 1998 r.

Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg